
K prodeji, Novostavba: Byt 2+kk, 67
m2
Číslo inzerátu (ID): 4195359 Datum vydání: 27.07.2024

Cena za nemovitost:

255 000 EUR



Lokalita:
Zahraničí: Španělsko, Estepona

Estepona, Malaga

Ceny od €255,000

Rezidenční výstavba je rozdělena do tří různých obytných prostor s
avantgardním designem, který zapadá do okolí v konsolidované
oblasti, která se nachází jen několik minut od pláže, centra města a
přístavu v Esteponě. Orientace na jih a jihovýchod umožňuje
maximálně využít přirozené světlo a vyvýšená poloha nabízí
nádherný výhled.

Projekt se nachází v nové rozšiřující se čtvrti Las Mesas v
Esteponě, která má vynikající komunikace a může se pochlubit
kompletní sítí zbrusu nových zařízení. Její bezkonkurenční poloha
nabízí mnoha apartmánům krásný výhled.

Tento rezidenční komplex se skládá z celkem 84 apartmánů s
1,2,3 a 4 ložnicemi rozmístěných ve třech různých obytných
prostorech v konsolidované oblasti vzdálené jen několik minut od
pláže, centra města a přístavu Estepona.

Všechny apartmány jsou navrženy tak, aby co nejvíce využívaly
přirozené světlo z prostorných teras a obývacích pokojů. Každá
rezidenční nemovitost navíc využívá společné zahrady a společný
bazén. Součástí komplexu bude kompletní tělocvična.
Projekt jde ve stopách své první fáze, která již byla plně předána
majitelům: Byty s vysokou úrovní povrchových úprav, moderním a
praktickým uspořádáním, které co nejlépe využívá prostor, a
jasným důrazem na styl a estetiku.

Prostorné a krásně prosvětlené pokoje s obývacími pokoji a
jídelnami propojené velkými terasami. Otevřené kuchyně plně
vybavené spotřebiči s nízkou spotřebou energie v souladu s kritérii
udržitelnosti a komfortu.

Parametry k nemovitosti

•	apartmán
•	1- 4 ložnice - 67,00 m2 -146,00 m2
•	1 - 3 koupelny
•	společný bazén
•	posilovna
•	otevřený půdorys
•	možnosti personalizace
•	výhled na moře
•	prostorné terasy
•	chůze k občanské vybavenosti
•	Dokončený projekt

ID inzerátu ESO: 4195359
Inzerát aktualizován: 27.07.2024
Inzerát vydán: 25.10.2023
ID zakázky v RK: 6382060

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Hocek
Tel:

,+420777079725
Email:

martin.hocek@realityhocko

va.cz

Reality Hocková
Tel:

Adresa:

Elektrárenská 983/5, 10100

Praha
Web:

www.realityhockova.cz



Budova je z: Cihla
Stav: Nerozhoduje
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 67 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Sítě: Elektřina
Voda: Vodovod
Balkón: ANO
Terasa: ANO
Podlahová plocha: 67 m2


